
 

 

お客様各位 

2022 年 1 月 28 日 

株式会社さくら野百貨店 

 

さくら野百貨店八戸店における 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

1 月 27 日（木）、さくら野百貨店八戸店の館内スタッフ１名が新型コロナウイルスに感染

していたことが判明いたしました。 

 

当該スタッフは接客販売業務を担当しており、勤務中もマスク着用、アルコール消毒等の

感染拡大予防策を徹底しておりました。また、最終出勤日は 1 月 24 日（月）でございまし

た。当該スタッフの行動を特定し、適切に消毒作業を行ったうえで、通常通り営業いたして

おります。 

 

 お客様にはご心配をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

今後も、お客様、お取引先様、従業員の健康と安全確保を最優先に考え、店内の清掃・消

毒液での手指消毒・ソーシャルディスタンスの確保等の感染予防策の徹底を図ってまいり

ます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

【お問い合せ窓口】 

さくら野百貨店八戸店 

0178-44-1151 

受付時間：午前 10 時～午後 6 時 30 分 


